

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 1

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
		REKAPITULACE							
		<u>Položky soupisu prací (dle metodiky ÚRS Praha):</u>							
1.	800-1	Zemní práce					34238,40		
2.	822-1 A	Komunikace pozemní - zřízení konstrukcí					445355,83		
3.	822-1 C	Komunikace pozemní - opravy a údržba konstrukcí					50464,70		
4.	823-1	Plochy a úprava území					4928,40		
		Položky soupisu prací celkem:					534987,33		
		Položky soupisu prací celkem (zaokrouhleno):					534987,33		
		<u>Položky soupisu dodávek materiálu:</u>							
5.		specifikace materiálu (822-1)					95016,88		
6.		specifikace materiálu (823-1)					166,50		
		Položky soupisu dodávek materiálu celkem:					95183,38		
		Položky soupisu dodávek materiálu celkem (zaokrouhleno):					95183,38		
		Soupis prací a dodávek materiálu celkem (zaokrouhleno):					630170,71		

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 2

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
		REKAPITULACE							
		<u>Vedlejší a ostatní náklady (dle §9 a 10 zák.č.230/2012 Sb.):</u>							
8.	800-0	Vedlejší náklady					28600,00		
9.	800-0	Ostatní náklady					20000,00		
		Vedlejší a ostatní náklady celkem:					48600,00		
		Vedlejší a ostatní náklady celkem (zaokrouhleno):					48600,00		
		CELKEM (zaokrouhleno)					678770,71		

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 3

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	800-1	Zemní práce							
1	122 10-1401	Vykopávky v zemnicích na suchu do 100 m3 v hor.1-2 (ornice)	m3	50,00	45,00		2250,00		
2	162 70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (ornice)	m3	50,00	170,00		8500,00		
3	162 70-1109	Příplatek za každých započatých 1000 m k pol.č.2 (5x)	m3	250,00	14,10		3525,00		
4	181 95-1101	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hor.1-4 bez zhutnění	m2	459,00	11,30		5186,70		
5	181 95-1102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hor.1-4 se zhutněním	m2	433,00	14,90		6451,70		
6	181 30-1102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině do 500 m2 plochy	m2	333,00	25,00		8325,00		
		Celkem					34238,40		

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 4

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	822-1 A	Komunikace pozemní - zřízení konstrukcí							
1	564 85-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.150 mm (chodník)	m2	143,00	95,00		13585,00	0,280	40,031
2	564 86-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.200 mm (vozovka, vjezdy, přech.chodník)	m2	482,00	125,00		60250,00	0,378	182,196
3	564 95-2111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva v tl.150 mm	m2	417,00	200,00		83400,00	0,372	155,124
4	573 21-1111	Postřik živичný spojovací - 2x (vozovka)	m2	736,00	12,00		8832,00	0,001	0,442
5	577 13-4221	Asfaltový beton (vrst. obrusná) typu ACO 11 v tl.40 mm přes 3 m šíř.	m2	368,00	195,00		71760,00	0,104	38,272
6	577 16-5122	Asfaltový beton (vrstva ložní) typu ACL 16 v tl.60 mm přes 3 m šířky	m2	368,00	240,00		88320,00	0,156	57,408
7	596 21-1112	Kladení dlažby zámkové tl.60 mm do 300 m2 plochy (sk.A)	m2	143,00	186,00		26598,00	0,084	12,048
8	596 21-2210	Kladení dlažby zámkové tl.80 mm do 50 m2 plochy (sk.A)	m2	49,00	252,00		12348,00	0,104	5,096
9	913 12-1111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek	ks	6,00	39,30		235,80		

10	913 12-1211	Příplatek za první a každý den použití dočasných dopravních značek	ks	180,00	3,60	648,00		
11	916 13-1213	Osazení silničního obrubníku.bet.stoj.s boční opěrou	m	217,00	194,00	42098,00	0,155	33,722
12	916 23-1213	Osazení chodníkového.obr.bet.stoj.s boční opěrou	m	131,50	160,00	21040,00	0,130	17,029
13	998 22-5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	541,368	30,00	16241,03		
		Celkem				445355,83		541,368

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 5

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč			hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž		jednotková	celkem
		specifikace materiálu (ke katalogu 822-1)								
1		bet.obrubník 150 x 300 x 1000 mm (silniční) - dl. 1 m (ztratné 1%)	ks	220,00	144,00	31680,00			0,096	21,120
2		bet.obrubník 80 x 250 x 1000 (chodníkový) - dl. 1 m (ztratné 1%)	ks	133,00	94,50	12568,50			0,042	5,586
3		bet.dlažba zámková (šedá) – tl.6 cm (ztratné 1%)	m2	140,00	204,00	28560,00			0,130	18,200
4		bet.dlažba zámková (červená) – tl.8 cm (ztratné 3%)	m2	44,00	335,00	14740,00			0,174	7,656
5		bet.dlažba zámková (červená reliéfní) – tl.6 cm (ztratné 3%)	m2	12,00	487,00	5844,00			0,132	1,584

6	998 22-5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	54,146	30,00	1624,38		
		Celkem				95016,88		54,146

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 6

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	822-1 C	Komunikace pozemní - opravy a údržba konstrukcí							
1	572 34-1112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inž.sítí (AB) - křižovatky	m2	100,00	393,00		39300,00	0,207	20,700

2	899 43-1111	Výšková úprava uličního vstupu (krycí hrnec, šoupě, hydrant)	ks	10,00	850,00	8500,00	0,311	3,110
3	938 90-8411	Očištění povrchu vozovky z živičného krytu vodou	m2	368,00	5,30	1950,40		
4	998 22-5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	23,810	30,00	714,30		
		Celkem				50464,70		23,810

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 7

poř.	číslo položky	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková	náklady v Kč	hmotnost v tunách
------	---------------	----------------	------	----------	------------	--------------	-------------------

č.p.	ceníku				cena	dodávka	montáž	jednotková	celkem
	823-1	Plochy a úprava území							
1	181 41-1131	Založení trávníku parkového v rovině plochy do 1000 m2	m2	333,00	14,80		4928,40		
		Celkem					4928,40		
		specifikace materiálu (ke katalogu 823-1)							
1		Travní semeno (při doporučeném použití 20 g/m2)	m2	333,00	0,50		166,50		
		Celkem					166,50		

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

strana: 8

poř. č.p.	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotková cena	náklady v Kč		hmotnost v tunách	
						dodávka	montáž	jednotková	celkem
	800-0	Vedlejší náklady (dle §9, zák.č.230/2012 Sb.)							
1	012 10-3000	vytyčení el.kabelů NN ČEZ (intravilán)	m	120,00	30,00		3600,00		
2	012 10-3000	vytyčení zařízení RWE (intravilán)	m	120,00	30,00		3600,00		
3	012 10-3000	vytyčení zařízení SČVK (intravilán)	m	120,00	30,00		3600,00		
4	012 10-3000	vytyčení sdělovacích kabelů CETIN (intravilán)	m	120,00	50,00		6000,00		
5	012 10-3000	vytyčení kabelů VO (intravilán)	m	120,00	40,00		4800,00		
6	012 10-3000	geodetické práce před výstavbou (vytyčení stavby)	ks	1,00	5000,00		5000,00		
7	032 10-3000	náklady na stavební buňky	ks	1,00	500,00		500,00		
8	032 90-3000	náklady na provoz staveniště	ks	1,00	500,00		500,00		
9	034 10-3000	energie pro zařízení staveniště	ks	1,00	500,00		500,00		
10	039 10-3000	rozebrání staveniště	ks	1,00	500,00		500,00		
		celkem					28600,00		
	800-0	Ostatní náklady (dle §10, zák.č.230/2012 Sb.)							
11	012 30-3000	geodetické zaměření dokončeného díla	ks	1,00	12000,00		12000,00		
12	013 25-4000	vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	8000,00		8000,00		
		celkem					20000,00		

